8

3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
УСЛОНСКОЕМУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «30» мая 2018г.                                                                                                     № 21
с. Услон

Об утверждении цен на платные услуги
МКУК  «КДЦ Услонского муниципального
образования Зиминского района»

  Руководствуясь  статьей 14, пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   ст. ст. 6, 31, 47, 65 Устава Услонского муниципального образования, Дума Услонского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Утвердить цены на платные услуги, оказываемые населению МКУК « КДЦ Услонского муниципального образования Зиминского района» (Приложение №1).
[bookmark: Par16484]2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации Услонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после для его опубликования.

Глава Услонского муниципального
образования,    председатель Думы
Услонского муниципального
образования                                                                                                            О.А. Сухарев

исп.М.В.Павлова

НПА подлежит направлению в регистр

Рассылка:
1экз - Дело
1 экз – ЦБУ
1экз – КДЦ
1экз –Газета,сайт
--------------------------------------
4 экз.

Исполнитель:
Главный специалист   администрации
Услонского муниципального образования                                                                        М.В.Павлова

.

Приложение № 1
 к решению Думы Услонского
 муниципального образования
от 30.05.2018г. № 21

ЦЕНЫ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ НАСЕЛЕНИЮ
МКУК « КДЦ УСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗИМИНСКОГО РАЙОНА»

	№
п/п
	Наименование услуг
	Категория
населения
	Цена
(руб.)
	Примечание

	ДК  с.Самара

	1
	Вечер отдыха
	взрослое
	[bookmark: _gjdgxs]150
	С программой

	2
	Развлекательные мероприятия
	дети
	30
	С программой

	3
	Аренда помещения Дома досуга под массовые мероприятия
( свадьбы, юбилеи и др.)
	Взрослое
	5000
	С  музыкальным сопровождением
(за 8 часов)

	4

	Дискотека

	Дети  до 14 лет
	30
	2 часа

	молодежь
	50
	2 часа

	5
	Батут
	Дети
	50
	       10 мин.

	6
	Аренда сценических костюмов
	Взрослое
	100
	сутки

	дети
	50

	7
	Оказание консультативной, методической и организационно-творческой помощи в         подготовке и проведении культурно-досуговых мероприятий
	взрослое
	500

	8
	 Платный абонемент ценной литературы
	Взрослое
	20

	дети
	10

	9
	Показ фильмов
	Дети
	50

	Взрослое
	50

	10
	Представление кукольного театра
	дети
	30

	ДД с.Услон

	1
	Вечер отдыха
	взрослое
	150
	С программой

	2
	Развлекательные мероприятия
	дети
	30
	С программой

	3
	Аренда помещения Дома досуга под массовые мероприятия
( свадьбы, юбилеи и др.)
	Взрослое
	5000
	С  музыкальным сопровождением
(за 8 часов)

	4

	Дискотека

	Дети  до 14 лет
	20
	2 часа

	молодежь
	50
	2 часа

	5
	Батут
	Дети
	50
	       10 мин.

	6
	Аренда сценических костюмов
	Взрослое
	100
	сутки

	дети
	50

	7
	Оказание консультативной, методической и организационно-творческой помощи в         подготовке и проведении культурно-досуговых мероприятий
	взрослое
	500

	8
	 Платный абонемент ценной литературы
	Взрослое
	20

	дети
	10

	9
	Показ фильмов
	Дети
	20

	Взрослое
	50

	10
	Представление кукольного театра
	дети
	30